
85,264

12,954

22,821

8,589

10,984

5,398

7,893

883

2,619

1,345

3,279

833

1,077

705

1,267

325

644

108

440

2,465

507

101

27

29,668

4,805

3,547

4,368

4,219

2,542

2,890

306

1,207

736

1,777

350

430

248

391

50

100

24

144

1,370

133

16

15

42,302

6,669

16,326

3,137

5,084

1,942

3,560

326

1,023

358

965

254

331

251

431

118

295

42

163

811

174

36

6

4,306

606

980

324

456

257

453

84

104

68

202

75

91

112

127

58

115

8

46

86

44

9

1

3,805

327

910

283

407

283

351

95

127

85

114

72

138

54

157

59

89

27

63

80

47

32

5

14

         －

1

6

         －

         －

6

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

1

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5,169

547

1,057

471

818

374

633

72

158

98

221

82

87

40

161

40

44

7

24

118

109

8

         －

2,153,494,377

331,988,460

626,444,619

216,275,192

257,427,864

127,909,165

190,427,389

20,661,446

72,467,954

33,656,155

71,927,942

19,458,329

23,737,417

15,611,256

28,397,658

7,129,899

14,369,076

2,590,069

10,940,344

67,724,313

11,333,457

2,366,786

649,587

749,461,354

123,069,257

98,131,473

113,636,721

99,800,673

62,073,551

71,320,847

7,375,171

33,816,856

19,204,456

39,352,468

8,436,445

9,506,889

5,372,403

8,908,508

1,058,571

2,285,771

538,196

3,734,723

38,342,696

2,844,733

300,226

350,720

1,075,108,043

172,792,374

448,894,343

75,876,458

117,941,917

44,261,455

84,048,427

7,374,054

28,785,361

8,387,369

19,898,979

5,442,257

6,921,891

5,343,571

9,213,562

2,403,603

6,144,584

999,142

3,696,042

22,124,242

3,584,953

833,772

139,687

106,826,218

14,494,985

26,564,787

8,152,454

11,013,133

6,005,157

11,091,723

1,937,693

2,673,969

1,593,306

4,952,844

1,825,124

1,967,743

2,744,596

2,779,361

1,400,141

2,789,526

201,685

1,152,716

2,127,287

1,067,448

263,060

27,480

102,064,701

9,006,323

25,878,375

7,777,375

10,541,487

7,182,288

9,358,136

2,430,438

3,379,658

2,155,140

3,024,673

1,833,817

3,535,673

1,345,840

3,903,780

1,451,970

2,202,730

698,844

1,728,121

2,511,547

1,200,136

786,650

131,700

397,720

              －

25,647

143,960

              －

              －

200,633

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

27,480

              －

              －

              －

              －

              －

              －

119,636,341

12,625,521

26,949,994

10,688,224

18,130,654

8,386,714

14,407,623

1,544,090

3,812,110

2,315,884

4,698,978

1,920,686

1,805,221

804,846

3,592,447

815,614

918,985

152,202

628,742

2,618,541

2,636,187

183,078

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 3月

10717-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年 5月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


