公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-01

就業保險實計保險給付-按類別及地區分

中華民國114年 3月

單位:件、元

	_	類別	總	計	產業勞公用事	工及交通、 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機制	關及公、 交之員工		事漁業上勞動者	其他名	*業員工
地區	列		件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	85,264	2,153,494,377	29,668	749,461,354	42,302	1,075,108,043	4,306	106,826,218	3,805	102,064,701	14	397,720	5,169	119,636,341
新	北	市	12,954	331,988,460	4,805	123,069,257	6,669	172,792,374	606	14,494,985	327	9,006,323	_	_	547	12,625,521
臺	北	市	22,821	626,444,619	3,547	98,131,473	16,326	448,894,343	980	26,564,787	910	25,878,375	1	25,647	1,057	26,949,994
桃	園	市	8,589	216,275,192	4,368	113,636,721	3,137	75,876,458	324	8,152,454	283	7,777,375	6	143,960	471	10,688,224
喜	中	市	10,984	257,427,864	4,219	99,800,673	5,084	117,941,917	456	11,013,133	407	10,541,487	_	_	818	18,130,654
臺	南	市	5,398	127,909,165	2,542	62,073,551	1,942	44,261,455	257	6,005,157	283	7,182,288	_	_	374	8,386,714
高	雄	市	7,893	190,427,389	2,890	71,320,847	3,560	84,048,427	453	11,091,723	351	9,358,136	6	200,633	633	14,407,623
宜	蘭	縣	883	20,661,446	306	7,375,171	326	7,374,054	84	1,937,693	95	2,430,438	_	_	72	1,544,090
新	竹	縣	2,619	72,467,954	1,207	33,816,856	1,023	28,785,361	104	2,673,969	127	3,379,658	_	_	158	3,812,110
苗	栗	縣	1,345	33,656,155	736	19,204,456	358	8,387,369	68	1,593,306	85	2,155,140	_	_	98	2,315,884
彰	化	縣	3,279	71,927,942	1,777	39,352,468	965	19,898,979	202	4,952,844	114	3,024,673	_	_	221	4,698,978
南	投	縣	833	19,458,329	350	8,436,445	254	5,442,257	75	1,825,124	72	1,833,817	_	_	82	1,920,686
雲	林	縣	1,077	23,737,417	430	9,506,889	331	6,921,891	91	1,967,743	138	3,535,673	_	_	87	1,805,221
嘉	義	縣	705	15,611,256	248	5,372,403	251	5,343,571	112	2,744,596	54	1,345,840	_	_	40	804,846
屛	東	縣	1,267	28,397,658	391	8,908,508	431	9,213,562	127	2,779,361	157	3,903,780	_	_	161	3,592,447
至	東	縣	325	7,129,899	50	1,058,571	118	2,403,603	58	1,400,141	59	1,451,970	_	_	40	815,614
花	蓮	縣	644	14,369,076	100	2,285,771	295	6,144,584	115	2,789,526	89	2,202,730	1	27,480	44	918,985
澎	湖	縣	108	2,590,069	24	538,196	42	999,142	8	201,685	27	698,844	_	_	7	152,202
基	隆	市	440	10,940,344	144	3,734,723	163	3,696,042	46	1,152,716	63	1,728,121	_	_	24	628,742
新	竹	市	2,465	67,724,313	1,370	38,342,696	811	22,124,242	86	2,127,287	80	2,511,547	_	_	118	2,618,541
嘉	義	市	507	11,333,457	133	2,844,733	174	3,584,953	44	1,067,448	47	1,200,136	_	_	109	2,636,187
金	門	縣	101	2,366,786	16	300,226	36	833,772	9	263,060	32	786,650	_	-	8	183,078
連	江	縣	27	649,587	15	350,720	6	139,687	1	27,480	5	131,700				

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國114年 5月14日編製

機關首長